年度

補　助　金　交　付　請　求　書

金　　　　　　　円

　　年　　月　　日付　　壱社第　　号で額の決定の通知があった小・中学生スポーツ大会出場補助金を上記のとおり交付されるよう、壱岐市補助金等交付規則第１６条の規定により請求します。

　　年　　月　　日

壱岐市長　　　　様

住　所　壱岐市石田町池田東蝕３７－１
団体名　石田少年野球クラブ

代表者　池　内　靖　明　　　　　　　　印

　　年度
補　助　金　交　付　請　求　書

金 　　※記入しない　　　　円

※下の決定通知日等は記入しない
　　年　　月　　日付　　壱社第　　号で額の決定の通知があった小・中学生スポーツ大会出場補助金を上記のとおり交付されるよう、壱岐市補助金等交付規則第１６条の規定により請求します。

　　年　　月　　日

※請求日は記入しない

壱岐市長　　　様

             　　　    住　所　 (　※代表者所在地を記入　)

団体名
 　　　　代表者(団体の場合は団体名及び代表者名を記入)印

【振込口座】

金融機関名

支店名

口座種別

口座番号

口座名義(ﾌﾘｶﾞﾅ必須)

【振込口座】　　※振込先は申請団体の口座とするが、団体の口座がない場合は申請者個人の口座でも可

金融機関名　　　　　　　　　　※郵便局を除く

支店名

口座種別　　　　　　　　　　（※例：普通口座）

口座番号

口座名義(ﾌﾘｶﾞﾅ必須)